Российская Федерация

Ростовская область

 Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015г.                                                                                             № 129

с.Ивановка

Об отмене постановления

Администрации Ивановского

Сельского поселения №79 от 14.10.2015 г

«Об утверждении схемы расположения

Земельного участка по адресу:

Ростовская область, Сальский район, в 4,577 км.

на юг от х. Александровский»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, на основании ч.2 ст. 102 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136-ФЗ и ч.1 ст.8 Гл.2 Водного кодекса РФ от 03.06.2006г. №74-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Ивановского сельского поселения №79 от 14.10.2015г. «Об утверждении схемы расположения Земельного участка по адресу: Ростовская область,

Сальский район, в 4,577 км. на юг от х. Александровский» - отменить.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Ивановского сельского поселения.

Глава  Ивановского

сельского поселения                                                                                      О.В.   Безниско